ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района

 «Читинский район»

от “ 06” июня 2012 г.

№ 1536

Об отмене запрета посещения гражданами лесов на территории Читинского района

В соответствии с постановлением Администрации Читинского от 01 июня 2012 года № 1532 «Об отмене на территории Читинского района режима чрезвычайной ситуации», учитывая понижение класса пожарной опасности в лесах на территории района до 2-3 класса, отсутствие лесных пожаров и устранение причин, послуживших основанием для введения запрета посещения гражданами лесов на территории Читинского района,

постановляю:

1. Отменить с 6 июня 2012 года запрет посещения гражданами лесов на территории муниципального района «Читинский район», введенный постановлением Администрации муниципального района от 17.04.2012 года № 1002.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района  от 17.04.2012 года № 1002.

Глава администрации

 муниципального района

«Читинский район»

А.Г. Просяник